
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от« » ШШ4? 2018 г. №

О внесении изменений в постановление Администрации Петуховского района от 24
ноября 2015 года № 352 «О порядке предоставления лицами, замещающими должности

муниципальной службы, а также гражданами, претендующими на замещение
должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Петуховского
района, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с подпунктом «в» пункта 17 Национального плана противодействия
коррупции на 2018-2020 годы, утвержденного Указом Президента РФ от 29 июня 2018 года
№ 378, Администрация Петуховского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к постановлению Администрации Петуховского района от 24 ноября 2015
года № 352 «О порядке предоставления лицами, замещающими должности муниципальной
службы, а также гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной
службы в органах местного самоуправления Петуховского района, сведений о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера» дополнить пунктом 11 следующего
содержания:
«11. Заполнение справки осуществляется с использованием специального программного
обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте федеральной
государственной информационной системы в области государственной службы в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации
Петуховского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего

делами-руководителя аппарата Администрации Петуховского района.

Глава Петуховского района С >^̂ / И.В. Арзин

Исп. Рудовская Е.Ю.
83523538-9-57


